Pê CÂMARA MUNICIPAL DE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO |

Tra “Tendo Presente o Edital, Julgamento e Resultado da licitação na modalidade. a
PREGÃO "BRESENCIAL nº 2023.12.19.1-SRP, cujo objeto é a Registro/ de, Preços tee
visando futiwas e eventuais contratações para Serviços de implantação,

a intermediação e administração de um sistema informatizado e integrado, cóm.

“ utilização de cartão magnético ou microprocessado de gerenciamento para me
“aquisição de combustíveis (gasolina e óleo diesel) para atender às necessidades da

:Câmara Municipal de Horizonte/CE, conforme Termo de Referência e Edital, bem
f “como Parecer pertinente da Procuradoria Geral desta Câmara atestando a regularidade do

= 4 certame'em tela, com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei 8. 666/93 e alterações,
Dt HOMÓLOGO a Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 2023.12.19.1-

SRP; tipo menor preço, à empresa NEO CONSULTORIA E ADMINISTRACAO DE
BENEFICIOS LTDA com valor global de R$ 349.195,75 (trezentos e quarenta e

nove mil cento e noventa e cinco reais e setenta e cinco centavos), tendo sido atendidas

todas as exigências editalícias. º f

Ao Setor Contábil-inanceiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento o contratual no prazo

indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos intéreesados.
Ê

enter,

EA Publique-se.”

HORIZONTE/CE, 11 DE JANEIRO DE 2024. +

a

Z A DIEGO PINHEIRO DE OLIVEIRA DA SILVA :
f PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE

Av, Francisco Eudes Ximsres, 125 - Centro - Horizonte/CE - CEP: a2,BS0-078

PABX: B5 3356.1101 - FAX: 85 B236,/1130 | CNP3: 02.121.997/0001-00 - COF! 06.920.448-2

Eb memhorizonteoficial É) câmaramunicipaldohorizante-poderiagislativo BBeentatosqhorizonte.caleg.br